
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELL’IN TERVENTO “ P.O.R. Liguria 

(2007-2013) – Asse 3 - Sviluppo Urbano – Progetto Integrato: Molassana –  

Intervento 01-02-06 “lavori relativi alla realizzaz ione nuova viabilità sponda destra torrente 
Bisagno, parcheggio intermodale a monte del ponte F leming.  
Pedonalizzazione Via Molassana”  

 
QUESITO  
È possibile partecipare alla procedura in oggetto  con la sola Categoria OG11 a copertura della 
Categoria OS30? 

RISPOSTA 

Si purché in possesso di categoria OG11 almeno di classe II in corso di validità ai sensi del DPR 
207/2010 alla data di scadenza del bando (6 dicembre 2012), in conformità a quanto prescritto dal 
comma 12 dell’art. 357  del D.P.R. n. 207/2010: “Cessano di avere validita' a decorrere dal 
cinquecentoquarantaseiesimo giorno dalla data di entrata in vigore del presente regolamento  le 
attestazioni relative alla categoria OG 11 di cui all'allegato A del Decreto del Presidente della 
Repubblica n. 34 del 2000” 

 19 novembre 2012           IL DIRIGENTE 

          Dott.ssa Cinzia Marino 

              Sottoscritto digitalmente 

 


